

JÄRJESTÖKOORDINAATTORIKSI FAMILIAAN

Familia ry tukee eri syistä Suomeen muuttaneiden ja Suomessa syntyneiden kaksisuuntaista kotoutumista kansainvälistyvään ja monimuotoistuvaan Suomeen. Vuonna 1988 perustettu uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton järjestö on kulttuurienvälisen toiminnan edelläkävijä ja kahden kulttuurin perheiden asiantuntija.

Etsimme työyhteisöömme vuoden mittaiseen määräaikaiseen työsuhteeseen **järjestökoordinaattoria**. Tehtävä on osa STEA:n (entinen RAY) Paikka auki! -nuorten työllistämishjelmaa. Voit hakea tehtävään, mikäli olet korkeintaan 29-vuotias, olet työtön etkä opiskele tutkintoon johtavassa koulutuksessa.

Järjestökoordinaattorille on tarjolla monipuolisia ja vaihtelevia tehtäviä Familian kaksisuuntaista kotoutumista edistävän matalan kynnyksen toiminnan toteuttamisessa ja kahden kulttuurin perheille suunnatussa Duo-toiminnassa. Tehtäväsi on lisätä Familian osallistumista ja näkyvyyttä eri tapahtumissa sekä tukea järjestön kehittämistyötä avustamalla vapaaehtois- ja vertaistoiminnan käytännön tehtävien organisoinnissa. Tehtäväkuva on mahdollista painottaa työhön valittavan kiinnostuksen ja osaamisen mukaan esimerkiksi kahden kulttuurin nuorten toiminnan kehittämiseen.

Toivomme sinulta tehtävään soveltuvaa koulutusta, omakohtaista kokemusta kahden kulttuurin perheistä tai maahanmuutosta. Monipuolisen kielitaidon näemme etuna.

Sovit tehtävään, jos olet

- idearikas, oma-aloitteinen sekä hyvä suunnittelemaan ja organisoimaan
- sosiaalinen ja tulet hyvin toimeen erilaisten ihmisten kanssa
- halukas kehittämään nuorille suunnattua Familian toimintaa
- innokas kehittämään osaamistasi järjestö- ja vapaaehtoistoiminnassa
- jaat Familian arvomaailman
- olet valmis työskentelemään tarvittaessa myös illalla ja viikonloppuisin

Tarjoamme erittäin mielenkiintoisen ja dynaamisen työkentän sekä monimuotoisen työyhteisön Helsingin keskustassa sijaitsevilla toimitiloilla, jotka jaamme kahden muun järjestön kanssa. Vuoden aikana saat tulevaisuudessa yhä arvokkaampaa kokemusta kulttuurienvälisestä työskentelystä, mahdollisuuden kasvattaa verkostojasi sekä tukea ja ohjausta työssäsi. Työsuhteen ehdot määräytyvät sosiaalialan järjestöjen TES:n mukaan. Tehtävä sijoittuu TES:n palkkausjärjestelmän vaatavuusryhmään kolme, mutta lopullinen palkka määräytyy valittavan osaamis- ja koulutustason mukaan. Työ alkaa sopimuksen mukaan.

Lähetä hakemus ja CV yhtenä PDF-tiedostona viimeistään 19.2.2017 sähköpostitse osoitteeseen tarja.monto(at)familiary.fi. Puhelintiedusteluihin vastaa toiminnanjohtaja Tarja Monto, p 050 433 5411 to 9.2. klo 14-16. Haastattelut järjestetään 3.3. Lisätietoja toiminnastamme kotisivuiltamme familiary.fi sekä duoduo.fi.